
Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL
Donne
1 115 Stampanoni, Paola SUI 1985 F40 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 00:53:31,4 --

2 163 Christen, Maria SUI 1997 F  6493 Hospentaö 00:53:50,1 +18,7

3 174 Gross, Paula SUI 1996 F  8867 Niederurnen 00:56:16,4 +2:45,0

4 158 Gadoni, Valeria SUI 1981 F40 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 01:04:46,4 +11:15,0

5 147 Bornand, Olivia SUI 1988 F  6954 Bigorio 01:07:24,1 +13:52,7

6 192 Heggli, Ruth SUI 1976 F40 TRIATHLON TEAM TICINO 6037 Root 01:08:20,9 +14:49,5

7 134 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 F50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 01:09:53,7 +16:22,3

8 146 Quadri, Graziella SUI 1965 F50 ASCO LUGANO 6948 Porza 01:11:34,8 +18:03,4

9 10 Carbonell, Ludovica SUI 1985 F40  6513 Monte Carasso 01:11:38,5 +18:07,1

10 193 Lupatini, Monica SUI 1974 F50 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco-Gerra 01:11:44,6 +18:13,2

11 164 Degiorgi, Mirjam SUI 1986 F TRAIL ACADEMY LA COUDRE 2072 St-Blaise 01:13:13,4 +19:42,0

12 26 Scholz, Martina SUI 1978 F40 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:14:34,5 +21:03,1

13 138 Borsari, Nathalie SUI 1981 F40 USC CAPRIASCHESE 6944 Cureglia 01:15:07,1 +21:35,7

14 4 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 F50 CO AGET LUGANO 6945 Origlio 01:17:58,6 +24:27,2

15 180 Rodoni, Alessandra SUI 1986 F ASS. GREINA TRAIL 6702 Claro 01:20:03,6 +26:32,2

16 23 Borgna, Franca SUI 1997 F ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 01:20:23,3 +26:51,9

17 167 Kowalczyk, Paulina POL 1994 F  6825 Capolago 01:22:10,8 +28:39,4

18 144 Devincenti, Manuela SUI 1973 F50 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 01:22:15,8 +28:44,4

19 130 Paron, Silvia SUI 1979 F40 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 01:22:34,2 +29:02,8

20 110 Schluchter-Zampini, Barbara SUI 1979 F40  6926 Montagnola 01:25:12,1 +31:40,7

21 29 Borgna, Angela SUI 1967 F50 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:25:44,7 +32:13,3

22 161 Genini, Aline SUI 1976 F40 ASS. GREINA TRAIL 6500 Bellinzona 01:28:20,5 +34:49,1

23 195 Coppa Dotti, Francesca SUI 1962 F50 SC RODI FIESSO 6763 Mairengo 01:29:40,4 +36:09,0

24 119 Kaufmann, Sara GBR 1977 F40  8808 Pfäffikon Sz 01:30:55,1 +37:23,7

25 2 Cariboni, Clarissa SUI 1995 F  6934 Bioggio 01:33:20,0 +39:48,6

26 198 Kowalczyk, Malgosia POL 1973 F50  6825 Capolago 01:39:00,6 +45:29,2

DNS 106 Mazzi, Giada SUI 1998 F  6648 Minusio DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
DNS 27 Balzarini, Alessandra SUI 1975 F50  6832 Seseglio DNS

DNS 14 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 F50  6803 Camignolo DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1 142 Jauch, Manfred SUI 1975 M50 LC ALTDORF 6460 Altdorf Ur 00:45:13,9 --

2 182 Sutter, Ralf SUI 1990 M20  9525 Lenggenwil 00:50:31,9 +5:18,0

3 173 Gächter, Janis SUI 1996 M20  8867 Niederurnen 00:50:47,6 +5:33,7

4 187 Nani, Luca SUI 1993 M20 KEFORMA TEAM 6592 Santantonino 00:51:51,8 +6:37,9

5 154 Oliva, Jonas SUI 2006 MU20 GAB BELLINZONA 6721 Motto  Blenio 00:52:47,8 +7:33,9

6 5 Jurietti, Gioele SUI 1995 M20 KEFORMA TEAM 6702 Claro 00:52:50,8 +7:36,9

7 150 Rosa, Stefano ITA 1988 M20 G.S. BOGNANCO 28865 Crevoladossola 00:52:52,7 +7:38,8

8 155 Cattaneo, Mattia SUI 1993 M20 PORSCEI SELVADIGH 6557 Cama 00:54:38,1 +9:24,2

9 191 Pagnamenta, Omar SUI 1979 M40 6924 Sorengo 00:55:29,1 +10:15,2

10 101 Lorenzetti, Alessandro SUI 1991 M20 TESSERATO ASTI 6981 Bedigliora 00:55:38,3 +10:24,4

11 184 Gemperle, Serafino SUI 1976 M40 TRIATHLON TEAM TICINO 6534 San Vittore 00:56:26,2 +11:12,3

12 157 Gygax, Samuele SUI 2010 MU20 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:56:49,0 +11:35,1

13 186 Cattori, Jean Marc SUI 1974 M50 CDO BIKE&RUN 7000 Chur 00:57:53,7 +12:39,8

14 145 Piazza, Dario SUI 1989 M20 OCR TICINO 6997 Sessa 00:59:48,4 +14:34,5

15 190 Oliva, Loris SUI 1975 M50 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 01:00:05,3 +14:51,4

16 136 Turcati, Denis ITA 1981 M40 ATLETICA PIDAGGIA 1528 22018 Porlezza Como 01:00:44,2 +15:30,3

17 162 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 MU20 CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno 01:00:59,3 +15:45,4

18 108 Giottonini, Matteo SUI 1985 M40 RC BELLINZONA 6937 Breno 01:01:00,3 +15:46,4

19 169 Derrien, Pierre FRA 1986 M20  6922 Morcote 01:01:13,8 +15:59,9

20 170 Macconi, Guido SUI 1980 M40 USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 01:01:23,6 +16:09,7

21 127 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 M50 USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 01:02:08,5 +16:54,6

22 117 Borsani, Giorgio SUI 1978 M40 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:02:50,0 +17:36,1

23 185 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 M50 PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 01:03:48,3 +18:34,4

24 131 Fintan, Tuohy SUI 1979 M40  8474 Dinhard, Zurich 01:03:53,9 +18:40,0

25 126 Petrilli, Maurizio SUI 1980 M40 RC BELLINZONA 6512 Giubiasco 01:04:15,4 +19:01,5

26 25 Beretta, Devid SUI 2009 MU20 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:04:24,0 +19:10,1

27 17 Fasani, Alex SUI 1984 M40 PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:04:29,5 +19:15,6

28 113 Brumana, Fabiano SUI 1993 M20  6987 Caslano 01:04:49,2 +19:35,3

29 149 Silva, Willians Anderson BRA 1983 M40  6528 Camorino 01:05:03,9 +19:50,0

30 135 Pasini, Ivan SUI 1985 M40  6516 Cugnasco 01:05:09,8 +19:55,9

31 178 Borlini, Luca SUI 1965 M60  6537 Grono 01:05:13,5 +19:59,6

32 141 Fuchs, Thomas SUI 1965 M60  8180 Bülach 01:05:49,7 +20:35,8
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Cat. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
33 189 Morisoli, Paolo SUI 1970 M50 PORSCEI SELVADIGH 6513 Monte Carasso 01:07:04,4 +21:50,5

34 196 Egloff, Michele SUI 1971 M50  6945 Origlio 01:07:08,7 +21:54,8

35 21 Crivelli, Elio SUI 1965 M60 OCR TICINO 6802 Rivera 01:07:36,6 +22:22,7

36 19 Brusorio, Brusorio SUI 1959 M60 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:08:03,1 +22:49,2

37 148 Decristophoris, Nicolò SUI 2003 M20  6535 Roveredo 01:08:11,1 +22:57,2

38 132 Mazzolini, Giulio SUI 1964 M60  6537 Grono 01:09:02,3 +23:48,4

39 125 Devincenti, Davide SUI 2009 MU20 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 01:09:09,1 +23:55,2

40 194 Dotti, Renzo SUI 1965 M60 SC RODI FIESSO 6763 Mairengo 01:09:41,1 +24:27,2

41 181 Salvioni, Ionah SUI 2003 M20  6600 Locarno 01:11:14,4 +26:00,5

42 122 Kunz, Michel SUI 1959 M60  3054 Schüpfen 01:11:17,3 +26:03,4

43 133 Cortesi, Pascal SUI 1973 M50  6948 Porza 01:11:31,7 +26:17,8

44 124 Isliker, Matteo SUI 1989 M20  6986 Curio 01:12:18,4 +27:04,5

45 116 Rampinelli, Andrea ITA 1989 M20  21018 Sesto Calende 01:12:33,5 +27:19,6

46 139 Sacchet, Luca ITA 1964 M60  21040 Jerago Con Orago 01:13:08,5 +27:54,6

47 9 Carbonell, Samuel SUI 1977 M40  6513 Monte Carasso 01:13:49,4 +28:35,5

48 112 Spigaglia, Fabiano SUI 1995 M20  6598 Tenero 01:14:05,0 +28:51,1

49 12 Cereghetti, Luca SUI 1989 M20  6877 Coldrerio 01:14:41,3 +29:27,4

50 171 Lunini, Matteo SUI 1982 M40  6512 Giubiasco 01:14:59,9 +29:46,0

51 109 Mossi, Andrea SUI 1991 M20  6673 Maggia 01:15:01,6 +29:47,7

52 16 Kaufmann, Christian SUI 1976 M40  8808 Pfäffikon 01:15:21,9 +30:08,0

53 8 de Gioannini, Alberto ITA 1973 M50  6900 Lugano 01:16:39,5 +31:25,6

54 129 Pitton, Paolo ITA 1972 M50 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 01:16:59,9 +31:46,0

55 11 Longhi, Christian SUI 1977 M40 LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 01:17:12,4 +31:58,5

56 151 Cogliati, Alessandro ITA 1977 M40 MEDACTA TEAM 22070 Limido Comasco 01:17:30,9 +32:17,0

57 175 Pawlowski, Alessandro SUI 1960 M60 O92 -PIANO MAGADINO 6802 Rivera 01:17:35,4 +32:21,5

58 152 Ligorio, Riccardo ITA 1986 M20  21010 Germignaga 01:17:48,4 +32:34,5

59 166 Cereghetti, Claudio SUI 1959 M60  6877 Coldrerio 01:18:05,0 +32:51,1

60 24 Beretta, Adriano SUI 1970 M50 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:18:57,6 +33:43,7

61 15 Casarini, Francesco ITA 1992 M20  6612 Ascona 01:19:14,2 +34:00,3

62 177 Sebastiani, Mirko SUI 1991 M20 OCR TICINO 6900 Lugano 01:19:58,1 +34:44,2

63 183 Bez, Roberto ITA 1961 M60 3V 20133 Milano 01:21:10,0 +35:56,1

64 159 Zerbinati, Riccardo ITA 1984 M40  21050 Besano 01:21:23,8 +36:09,9

65 7 Canonica, Lauro SUI 1965 M60  6983 Magliaso 01:21:35,2 +36:21,3
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66 114 Kowalczyk, Jacek POL 1972 M50  6825 Capolago 01:21:50,9 +36:37,0

67 102 Sbrizzi, Davide ITA 1990 M20  21010 Germignaga 01:22:27,4 +37:13,5

68 143 Panzera, Giorgio SUI 1983 M40  6938 Fescoggia 01:23:40,2 +38:26,3

69 179 Costa, Stefano ITA 1976 M40  22070 Limido Comasco 01:24:24,8 +39:10,9

70 188 Brumana, Dario SUI 1963 M60  6992 Vernate 01:24:53,4 +39:39,5

71 137 Fontana, Alessandro SUI 1979 M40  6950 6950 Tesserete 01:25:26,8 +40:12,9

72 121 Tondo, Raffaele ITA 1987 M20  21031 Cadegliano Viconago 01:26:53,2 +41:39,3

73 165 Kieliger, Matthias SUI 1972 M50  8126 Zumikon 01:27:10,4 +41:56,5

74 100 Massa, Federico ITA 1989 M20  21030 Brissago Valtravaglia 01:27:30,1 +42:16,2

75 160 Pasta, Claudio SUI 1960 M60  6918 figin Figino 01:27:30,4 +42:16,5

76 13 Vannetti, Maurizio SUI 1993 M20  6992 Cimo 01:28:04,8 +42:50,9

77 22 Lacchei, Christian ITA 1983 M40  6978 Gandria Lugano 01:28:24,5 +43:10,6

78 6 Reinhart, Alessandro SUI 1969 M50  6702 Claro 01:29:22,6 +44:08,7

79 176 Martinelli, Luca SUI 1981 M40  6500 Bellinzona 01:29:59,1 +44:45,2

80 3 Begarelli, Enrico ITA 1979 M40  22077 Olgiate Comasco 01:33:20,3 +48:06,4

81 103 La Iacona, Stefano ITA 1990 M20  21010 Germignaga 01:37:00,1 +51:46,2

82 172 Sassi, Francesco ITA 1984 M40  21020 Casciago 01:44:38,9 +59:25,0

83 28 Jude Milkan, Pravin SUI 1991 M20  6850 Mendrisii 01:47:59,5 +1:02:45,6

84 107 Riboldi, Romolo ITA 1950 M60 ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 01:52:24,7 +1:07:10,8

FC 197 Poma, Remo SUI 1964 M60  6981 Banco 01:06:23,5 FC

DNS 104 Assandri, Massimo ITA 1977 M40  6912 Pazzallo DNS

DNS 105 Della Pietra, Davide SUI 1995 M20 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco DNS

DNS 111 Maddalena, Andrea SUI 1963 M60 SOCIETÀ SPORTIVA GCF IV 6853 Ligornetto DNS

DNS 199 Avrini, Antonio ITA 1961 M60  21020 Taino DNS

DNS 20 Airoldi, Giuseppe ITA 1978 M40  22100 Como DNS

DNS 18 Kufahl, Carlo SUI 1982 M40  6600 Locarno DNS

DNS 1 Peroni, Matteo ITA 1992 M20  21050 Clivio DNS

DNS 120 Lapina, Piergiacomo SUI 1954 M60 GAB BELLINZONA 43042 Berceto Parma DNS

DNS 123 Turati, Silvano SUI 1972 M50 MOESA RUNNERS 6593 Cadenazzo DNS

DNS 128 Schwitter, Thomas SUI 1972 M50 ISOTOM 6955 Cagiallo DNS

DNS 140 Segato, Emanuele ITA 1978 M40  6945 Origlio DNS

DNS 153 Clerici, Gian Carlo ITA 1978 M40  22079 Villa Guardia DNS

DNS 156 Ambrosetti, Flavio SUI 1989 M20  6945 Origlio DNS
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DNS 168 Barusco, Fabio SUI 1986 M20 OCR TICINO 6987 Caslano DNS

Numero di record: 128

Amiconi Consulting SA, Via Al Forte 10,  6900 Lugano Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 6
Pagina 6 di 18



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL
DONNE OVER 50
1 134 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 7. FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 01:09:53,7 --
2 146 Quadri, Graziella SUI 1965 8. ASCO LUGANO 6948 Porza 01:11:34,8 +1:41.1
3 193 Lupatini, Monica SUI 1974 10. CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco-Gerra 01:11:44,6 +1:50.9
4 4 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 14. CO AGET LUGANO 6945 Origlio 01:17:58,6 +8:04.9
5 144 Devincenti, Manuela SUI 1973 18. FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 01:22:15,8 +12:22.1
6 29 Borgna, Angela SUI 1967 21. ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:25:44,7 +15:51.0
7 195 Coppa Dotti, Francesca SUI 1962 23. SC RODI FIESSO 6763 Mairengo 01:29:40,4 +19:46.7
8 198 Kowalczyk, Malgosia POL 1973 26.  6825 Capolago 01:39:00,6 +29:06.9
DNS 27 Balzarini, Alessandra SUI 1975 DNS  6832 Seseglio DNS
DNS 14 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 DNS  6803 Camignolo DNS

Lema Trail & Walking - 27/04/2025
Classifica per categorie 
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

DONNE UNDER 50
1 115 Stampanoni, Paola SUI 1985 1. PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 00:53:31,4 --
2 163 Christen, Maria SUI 1997 2.  6493 Hospentaö 00:53:50,1 +18.7
3 174 Gross, Paula SUI 1996 3.  8867 Niederurnen 00:56:16,4 +2:45.0
4 158 Gadoni, Valeria SUI 1981 4. SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 01:04:46,4 +11:15.0
5 147 Bornand, Olivia SUI 1988 5.  6954 Bigorio 01:07:24,1 +13:52.7
6 192 Heggli, Ruth SUI 1976 6. TRIATHLON TEAM TICINO 6037 Root 01:08:20,9 +14:49.5
7 10 Carbonell, Ludovica SUI 1985 9.  6513 Monte Carasso 01:11:38,5 +18:07.1
8 164 Degiorgi, Mirjam SUI 1986 11. TRAIL ACADEMY LA COUDRE 2072 St-Blaise 01:13:13,4 +19:42.0
9 26 Scholz, Martina SUI 1978 12. ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:14:34,5 +21:03.1
10 138 Borsari, Nathalie SUI 1981 13. USC CAPRIASCHESE 6944 Cureglia 01:15:07,1 +21:35.7
11 180 Rodoni, Alessandra SUI 1986 15. ASS. GREINA TRAIL 6702 Claro 01:20:03,6 +26:32.2
12 23 Borgna, Franca SUI 1997 16. ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 01:20:23,3 +26:51.9
13 167 Kowalczyk, Paulina POL 1994 17.  6825 Capolago 01:22:10,8 +28:39.4
14 130 Paron, Silvia SUI 1979 19. SAM MASSAGNO 6900 Massagno 01:22:34,2 +29:02.8
15 110 Schluchter-Zampini, Barbara SUI 1979 20.  6926 Montagnola 01:25:12,1 +31:40.7
16 161 Genini, Aline SUI 1976 22. ASS. GREINA TRAIL 6500 Bellinzona 01:28:20,5 +34:49.1
17 119 Kaufmann, Sara GBR 1977 24.  8808 Pfäffikon Sz 01:30:55,1 +37:23.7
18 2 Cariboni, Clarissa SUI 1995 25.  6934 Bioggio 01:33:20,0 +39:48.6
DNS 106 Mazzi, Giada SUI 1998 DNS  6648 Minusio DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

UOMINI OVER 50
1 142 Jauch, Manfred SUI 1975 1. LC ALTDORF 6460 Altdorf Ur 00:45:13,9 --
2 186 Cattori, Jean Marc SUI 1974 13. CDO BIKE&RUN 7000 Chur 00:57:53,7 +12:39.8
3 190 Oliva, Loris SUI 1975 15. TEAM FAMILY RUN 6721 Motto Blenio 01:00:05,3 +14:51.4
4 127 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 21. USC CAPRIASCHESE 6986 Curio 01:02:08,5 +16:54.6
5 185 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 23. PORSCEI SELVADIGH 6582 Pianezzo 01:03:48,3 +18:34.4
6 178 Borlini, Luca SUI 1965 31.  6537 Grono 01:05:13,5 +19:59.6
7 141 Fuchs, Thomas SUI 1965 32.  8180 Bülach 01:05:49,7 +20:35.8
8 189 Morisoli, Paolo SUI 1970 33. PORSCEI SELVADIGH 6513 Monte Carasso 01:07:04,4 +21:50.5
9 196 Egloff, Michele SUI 1971 34.  6945 Origlio 01:07:08,7 +21:54.8
10 21 Crivelli, Elio SUI 1965 35. OCR TICINO 6802 Rivera 01:07:36,6 +22:22.7
11 19 Brusorio, Brusorio SUI 1959 36. SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:08:03,1 +22:49.2
12 132 Mazzolini, Giulio SUI 1964 38.  6537 Grono 01:09:02,3 +23:48.4
13 194 Dotti, Renzo SUI 1965 40. SC RODI FIESSO 6763 Mairengo 01:09:41,1 +24:27.2
14 122 Kunz, Michel SUI 1959 42.  3054 Schüpfen 01:11:17,3 +26:03.4
15 133 Cortesi, Pascal SUI 1973 43.  6948 Porza 01:11:31,7 +26:17.8
16 139 Sacchet, Luca ITA 1964 46.  21040 Jerago Con Orago 01:13:08,5 +27:54.6
17 8 de Gioannini, Alberto ITA 1973 53.  6900 Lugano 01:16:39,5 +31:25.6
18 129 Pitton, Paolo ITA 1972 54. SAM MASSAGNO 6900 Massagno 01:16:59,9 +31:46.0
19 175 Pawlowski, Alessandro SUI 1960 57. O92 -PIANO MAGADINO 6802 Rivera 01:17:35,4 +32:21.5
20 166 Cereghetti, Claudio SUI 1959 59.  6877 Coldrerio 01:18:05,0 +32:51.1
21 24 Beretta, Adriano SUI 1970 60. SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:18:57,6 +33:43.7
22 183 Bez, Roberto ITA 1961 63. 3V 20133 Milano 01:21:10,0 +35:56.1
23 7 Canonica, Lauro SUI 1965 65.  6983 Magliaso 01:21:35,2 +36:21.3
24 114 Kowalczyk, Jacek POL 1972 66.  6825 Capolago 01:21:50,9 +36:37.0
25 188 Brumana, Dario SUI 1963 70.  6992 Vernate 01:24:53,4 +39:39.5
26 165 Kieliger, Matthias SUI 1972 73.  8126 Zumikon 01:27:10,4 +41:56.5
27 160 Pasta, Claudio SUI 1960 75.  6918 figin Figino 01:27:30,4 +42:16.5
28 6 Reinhart, Alessandro SUI 1969 78.  6702 Claro 01:29:22,6 +44:08.7
29 107 Riboldi, Romolo ITA 1950 84. ATLETICA MALNATE 21046 Malnate 01:52:24,7 +1:07:10.8
FC 197 Poma, Remo SUI 1964 FC  6981 Banco 01:06:23,5 FC
DNS 111 Maddalena, Andrea SUI 1963 DNS SOCIETÀ SPORTIVA GCF IV 6853 Ligornetto DNS
DNS 199 Avrini, Antonio ITA 1961 DNS  21020 Taino DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
DNS 120 Lapina, Piergiacomo SUI 1954 DNS GAB BELLINZONA 43042 Berceto Parma DNS
DNS 123 Turati, Silvano SUI 1972 DNS MOESA RUNNERS 6593 Cadenazzo DNS
DNS 128 Schwitter, Thomas SUI 1972 DNS ISOTOM 6955 Cagiallo DNS

Amiconi Consulting SA, Via Al Forte 10,  6900 Lugano Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 4
Pagina 10 di 18



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

UOMINI UNDER 50
1 182 Sutter, Ralf SUI 1990 2.  9525 Lenggenwil 00:50:31,9 --
2 173 Gächter, Janis SUI 1996 3.  8867 Niederurnen 00:50:47,6 +15.7
3 187 Nani, Luca SUI 1993 4. KEFORMA TEAM 6592 Santantonino 00:51:51,8 +1:19.9
4 154 Oliva, Jonas SUI 2006 5. GAB BELLINZONA 6721 Motto  Blenio 00:52:47,8 +2:15.9
5 5 Jurietti, Gioele SUI 1995 6. KEFORMA TEAM 6702 Claro 00:52:50,8 +2:18.9
6 150 Rosa, Stefano ITA 1988 7. G.S. BOGNANCO 28865 Crevoladossola 00:52:52,7 +2:20.8
7 155 Cattaneo, Mattia SUI 1993 8. PORSCEI SELVADIGH 6557 Cama 00:54:38,1 +4:06.2
8 191 Pagnamenta, Omar SUI 1979 9. 6924 Sorengo 00:55:29,1 +4:57.2
9 101 Lorenzetti, Alessandro SUI 1991 10. TESSERATO ASTI 6981 Bedigliora 00:55:38,3 +5:06.4
10 184 Gemperle, Serafino SUI 1976 11. TRIATHLON TEAM TICINO 6534 San Vittore 00:56:26,2 +5:54.3
11 157 Gygax, Samuele SUI 2010 12. FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 00:56:49,0 +6:17.1
12 145 Piazza, Dario SUI 1989 14. OCR TICINO 6997 Sessa 00:59:48,4 +9:16.5
13 136 Turcati, Denis ITA 1981 16. ATLETICA PIDAGGIA 1528 22018 Porlezza Como 01:00:44,2 +10:12.3
14 162 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 17. CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno 01:00:59,3 +10:27.4
15 108 Giottonini, Matteo SUI 1985 18. RC BELLINZONA 6937 Breno 01:01:00,3 +10:28.4
16 169 Derrien, Pierre FRA 1986 19.  6922 Morcote 01:01:13,8 +10:41.9
17 170 Macconi, Guido SUI 1980 20. USC CAPRIASCHESE 6938 Vezio 01:01:23,6 +10:51.7
18 117 Borsani, Giorgio SUI 1978 22. ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:02:50,0 +12:18.1
19 131 Fintan, Tuohy SUI 1979 24.  8474 Dinhard, Zurich 01:03:53,9 +13:22.0
20 126 Petrilli, Maurizio SUI 1980 25. RC BELLINZONA 6512 Giubiasco 01:04:15,4 +13:43.5
21 25 Beretta, Devid SUI 2009 26. SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:04:24,0 +13:52.1
22 17 Fasani, Alex SUI 1984 27. PORSCEI SELVADIGH 6563 Mesocco 01:04:29,5 +13:57.6
23 113 Brumana, Fabiano SUI 1993 28.  6987 Caslano 01:04:49,2 +14:17.3
24 149 Silva, Willians Anderson BRA 1983 29.  6528 Camorino 01:05:03,9 +14:32.0
25 135 Pasini, Ivan SUI 1985 30.  6516 Cugnasco 01:05:09,8 +14:37.9
26 148 Decristophoris, Nicolò SUI 2003 37.  6535 Roveredo 01:08:11,1 +17:39.2
27 125 Devincenti, Davide SUI 2009 39. FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 01:09:09,1 +18:37.2
28 181 Salvioni, Ionah SUI 2003 41.  6600 Locarno 01:11:14,4 +20:42.5
29 124 Isliker, Matteo SUI 1989 44.  6986 Curio 01:12:18,4 +21:46.5
30 116 Rampinelli, Andrea ITA 1989 45.  21018 Sesto Calende 01:12:33,5 +22:01.6
31 9 Carbonell, Samuel SUI 1977 47.  6513 Monte Carasso 01:13:49,4 +23:17.5
32 112 Spigaglia, Fabiano SUI 1995 48.  6598 Tenero 01:14:05,0 +23:33.1
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
33 12 Cereghetti, Luca SUI 1989 49.  6877 Coldrerio 01:14:41,3 +24:09.4
34 171 Lunini, Matteo SUI 1982 50.  6512 Giubiasco 01:14:59,9 +24:28.0
35 109 Mossi, Andrea SUI 1991 51.  6673 Maggia 01:15:01,6 +24:29.7
36 16 Kaufmann, Christian SUI 1976 52.  8808 Pfäffikon 01:15:21,9 +24:50.0
37 11 Longhi, Christian SUI 1977 55. LANDARENCA TRAIL 6500 Bellinzona 01:17:12,4 +26:40.5
38 151 Cogliati, Alessandro ITA 1977 56. MEDACTA TEAM 22070 Limido Comasco 01:17:30,9 +26:59.0
39 152 Ligorio, Riccardo ITA 1986 58.  21010 Germignaga 01:17:48,4 +27:16.5
40 15 Casarini, Francesco ITA 1992 61.  6612 Ascona 01:19:14,2 +28:42.3
41 177 Sebastiani, Mirko SUI 1991 62. OCR TICINO 6900 Lugano 01:19:58,1 +29:26.2
42 159 Zerbinati, Riccardo ITA 1984 64.  21050 Besano 01:21:23,8 +30:51.9
43 102 Sbrizzi, Davide ITA 1990 67.  21010 Germignaga 01:22:27,4 +31:55.5
44 143 Panzera, Giorgio SUI 1983 68.  6938 Fescoggia 01:23:40,2 +33:08.3
45 179 Costa, Stefano ITA 1976 69.  22070 Limido Comasco 01:24:24,8 +33:52.9
46 137 Fontana, Alessandro SUI 1979 71.  6950 6950 Tesserete 01:25:26,8 +34:54.9
47 121 Tondo, Raffaele ITA 1987 72.  21031 Cadegliano Viconago 01:26:53,2 +36:21.3
48 100 Massa, Federico ITA 1989 74.  21030 Brissago Valtravaglia 01:27:30,1 +36:58.2
49 13 Vannetti, Maurizio SUI 1993 76.  6992 Cimo 01:28:04,8 +37:32.9
50 22 Lacchei, Christian ITA 1983 77.  6978 Gandria Lugano 01:28:24,5 +37:52.6
51 176 Martinelli, Luca SUI 1981 79.  6500 Bellinzona 01:29:59,1 +39:27.2
52 3 Begarelli, Enrico ITA 1979 80.  22077 Olgiate Comasco 01:33:20,3 +42:48.4
53 103 La Iacona, Stefano ITA 1990 81.  21010 Germignaga 01:37:00,1 +46:28.2
54 172 Sassi, Francesco ITA 1984 82.  21020 Casciago 01:44:38,9 +54:07.0
55 28 Jude Milkan, Pravin SUI 1991 83.  6850 Mendrisii 01:47:59,5 +57:27.6
DNS 104 Assandri, Massimo ITA 1977 DNS  6912 Pazzallo DNS
DNS 105 Della Pietra, Davide SUI 1995 DNS CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco DNS
DNS 20 Airoldi, Giuseppe ITA 1978 DNS  22100 Como DNS
DNS 18 Kufahl, Carlo SUI 1982 DNS  6600 Locarno DNS
DNS 1 Peroni, Matteo ITA 1992 DNS  21050 Clivio DNS
DNS 140 Segato, Emanuele ITA 1978 DNS  6945 Origlio DNS
DNS 153 Clerici, Gian Carlo ITA 1978 DNS  22079 Villa Guardia DNS
DNS 156 Ambrosetti, Flavio SUI 1989 DNS  6945 Origlio DNS
DNS 168 Barusco, Fabio SUI 1986 DNS OCR TICINO 6987 Caslano DNS

Numero di record: 128
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società Domicilio Tempo Rit.

TRAIL
F
1 163 Christen, Maria SUI 1997 2.  Hospentaö 00:53:50,1 --

2 174 Gross, Paula SUI 1996 3.  Niederurnen 00:56:16,4 +2:26,3

3 147 Bornand, Olivia SUI 1988 5.  Bigorio 01:07:24,1 +13:34,0

4 164 Degiorgi, Mirjam SUI 1986 11. TRAIL ACADEMY LA COUDRE St-Blaise 01:13:13,4 +19:23,3

5 180 Rodoni, Alessandra SUI 1986 15. ASS. GREINA TRAIL Claro 01:20:03,6 +26:13,5

6 23 Borgna, Franca SUI 1997 16. ASS. GREINA TRAIL Personico 01:20:23,3 +26:33,2

7 167 Kowalczyk, Paulina POL 1994 17.  Capolago 01:22:10,8 +28:20,7

8 2 Cariboni, Clarissa SUI 1995 25.  Bioggio 01:33:20,0 +39:29,9

DNS 106 Mazzi, Giada SUI 1998 DNS  Minusio DNS

F40
1 115 Stampanoni, Paola SUI 1985 1. PINI MOUNTAIN RACING Bigorio 00:53:31,4 --

2 158 Gadoni, Valeria SUI 1981 4. SAM MASSAGNO Cadempino 01:04:46,4 +11:15,0

3 192 Heggli, Ruth SUI 1976 6. TRIATHLON TEAM TICINO Root 01:08:20,9 +14:49,5

4 10 Carbonell, Ludovica SUI 1985 9.  Monte Carasso 01:11:38,5 +18:07,1

5 26 Scholz, Martina SUI 1978 12. ASS. GREINA TRAIL Olivone 01:14:34,5 +21:03,1

6 138 Borsari, Nathalie SUI 1981 13. USC CAPRIASCHESE Cureglia 01:15:07,1 +21:35,7

7 130 Paron, Silvia SUI 1979 19. SAM MASSAGNO Massagno 01:22:34,2 +29:02,8

8 110 Schluchter-Zampini, Barbara SUI 1979 20.  Montagnola 01:25:12,1 +31:40,7

9 161 Genini, Aline SUI 1976 22. ASS. GREINA TRAIL Bellinzona 01:28:20,5 +34:49,1

10 119 Kaufmann, Sara GBR 1977 24.  Pfäffikon Sz 01:30:55,1 +37:23,7

F50
1 134 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 7. FRECCE GIALLE MALCANTONE Miglieglia 01:09:53,7 --

2 146 Quadri, Graziella SUI 1965 8. ASCO LUGANO Porza 01:11:34,8 +1:41,1

3 193 Lupatini, Monica SUI 1974 10. CDO BIKE&RUN Cugnasco-Gerra 01:11:44,6 +1:50,9

4 4 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 14. CO AGET LUGANO Origlio 01:17:58,6 +8:04,9

5 144 Devincenti, Manuela SUI 1973 18. FRECCE GIALLE MALCANTONE Castelrotto 01:22:15,8 +12:22,1

6 29 Borgna, Angela SUI 1967 21. ASS. GREINA TRAIL Biasca 01:25:44,7 +15:51,0

Lema Trail & Walking - 27/04/2025
Classifica per categorie 

Amiconi Consulting SA, Via Al Forte 10,  6900 Lugano Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1
Pagina 13 di 18



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società Domicilio Tempo Rit.
7 195 Coppa Dotti, Francesca SUI 1962 23. SC RODI FIESSO Mairengo 01:29:40,4 +19:46,7

8 198 Kowalczyk, Malgosia POL 1973 26.  Capolago 01:39:00,6 +29:06,9

DNS 27 Balzarini, Alessandra SUI 1975 DNS  Seseglio DNS

DNS 14 Leonardi Orso, Leda SUI 1974 DNS  Camignolo DNS

M20
1 182 Sutter, Ralf SUI 1990 2.  Lenggenwil 00:50:31,9 --

2 173 Gächter, Janis SUI 1996 3.  Niederurnen 00:50:47,6 +15,7

3 187 Nani, Luca SUI 1993 4. KEFORMA TEAM Santantonino 00:51:51,8 +1:19,9

4 5 Jurietti, Gioele SUI 1995 6. KEFORMA TEAM Claro 00:52:50,8 +2:18,9

5 150 Rosa, Stefano ITA 1988 7. G.S. BOGNANCO Crevoladossola 00:52:52,7 +2:20,8

6 155 Cattaneo, Mattia SUI 1993 8. PORSCEI SELVADIGH Cama 00:54:38,1 +4:06,2

7 101 Lorenzetti, Alessandro SUI 1991 10. TESSERATO ASTI Bedigliora 00:55:38,3 +5:06,4

8 145 Piazza, Dario SUI 1989 14. OCR TICINO Sessa 00:59:48,4 +9:16,5

9 169 Derrien, Pierre FRA 1986 19.  Morcote 01:01:13,8 +10:41,9

10 113 Brumana, Fabiano SUI 1993 28.  Caslano 01:04:49,2 +14:17,3

11 148 Decristophoris, Nicolò SUI 2003 37.  Roveredo 01:08:11,1 +17:39,2

12 181 Salvioni, Ionah SUI 2003 41.  Locarno 01:11:14,4 +20:42,5

13 124 Isliker, Matteo SUI 1989 44.  Curio 01:12:18,4 +21:46,5

14 116 Rampinelli, Andrea ITA 1989 45.  Sesto Calende 01:12:33,5 +22:01,6

15 112 Spigaglia, Fabiano SUI 1995 48.  Tenero 01:14:05,0 +23:33,1

16 12 Cereghetti, Luca SUI 1989 49.  Coldrerio 01:14:41,3 +24:09,4

17 109 Mossi, Andrea SUI 1991 51.  Maggia 01:15:01,6 +24:29,7

18 152 Ligorio, Riccardo ITA 1986 58.  Germignaga 01:17:48,4 +27:16,5

19 15 Casarini, Francesco ITA 1992 61.  Ascona 01:19:14,2 +28:42,3

20 177 Sebastiani, Mirko SUI 1991 62. OCR TICINO Lugano 01:19:58,1 +29:26,2

21 102 Sbrizzi, Davide ITA 1990 67.  Germignaga 01:22:27,4 +31:55,5

22 121 Tondo, Raffaele ITA 1987 72.  Cadegliano Viconago 01:26:53,2 +36:21,3

23 100 Massa, Federico ITA 1989 74.  Brissago Valtravaglia 01:27:30,1 +36:58,2

24 13 Vannetti, Maurizio SUI 1993 76.  Cimo 01:28:04,8 +37:32,9

25 103 La Iacona, Stefano ITA 1990 81.  Germignaga 01:37:00,1 +46:28,2

26 28 Jude Milkan, Pravin SUI 1991 83.  Mendrisii 01:47:59,5 +57:27,6

DNS 105 Della Pietra, Davide SUI 1995 DNS CDO BIKE&RUN Cugnasco DNS

DNS 1 Peroni, Matteo ITA 1992 DNS  Clivio DNS
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DNS 156 Ambrosetti, Flavio SUI 1989 DNS  Origlio DNS

DNS 168 Barusco, Fabio SUI 1986 DNS OCR TICINO Caslano DNS

M40
1 191 Pagnamenta, Omar SUI 1979 9. Sorengo 00:55:29,1 --

2 184 Gemperle, Serafino SUI 1976 11. TRIATHLON TEAM TICINO San Vittore 00:56:26,2 +57,1

3 136 Turcati, Denis ITA 1981 16. ATLETICA PIDAGGIA 1528 Porlezza Como 01:00:44,2 +5:15,1

4 108 Giottonini, Matteo SUI 1985 18. RC BELLINZONA Breno 01:01:00,3 +5:31,2

5 170 Macconi, Guido SUI 1980 20. USC CAPRIASCHESE Vezio 01:01:23,6 +5:54,5

6 117 Borsani, Giorgio SUI 1978 22. ASSPO RIVA SAN VITALE Riva San Vitale 01:02:50,0 +7:20,9

7 131 Fintan, Tuohy SUI 1979 24.  Dinhard, Zurich 01:03:53,9 +8:24,8

8 126 Petrilli, Maurizio SUI 1980 25. RC BELLINZONA Giubiasco 01:04:15,4 +8:46,3

9 17 Fasani, Alex SUI 1984 27. PORSCEI SELVADIGH Mesocco 01:04:29,5 +9:00,4

10 149 Silva, Willians Anderson BRA 1983 29.  Camorino 01:05:03,9 +9:34,8

11 135 Pasini, Ivan SUI 1985 30.  Cugnasco 01:05:09,8 +9:40,7

12 9 Carbonell, Samuel SUI 1977 47.  Monte Carasso 01:13:49,4 +18:20,3

13 171 Lunini, Matteo SUI 1982 50.  Giubiasco 01:14:59,9 +19:30,8

14 16 Kaufmann, Christian SUI 1976 52.  Pfäffikon 01:15:21,9 +19:52,8

15 11 Longhi, Christian SUI 1977 55. LANDARENCA TRAIL Bellinzona 01:17:12,4 +21:43,3

16 151 Cogliati, Alessandro ITA 1977 56. MEDACTA TEAM Limido Comasco 01:17:30,9 +22:01,8

17 159 Zerbinati, Riccardo ITA 1984 64.  Besano 01:21:23,8 +25:54,7

18 143 Panzera, Giorgio SUI 1983 68.  Fescoggia 01:23:40,2 +28:11,1

19 179 Costa, Stefano ITA 1976 69.  Limido Comasco 01:24:24,8 +28:55,7

20 137 Fontana, Alessandro SUI 1979 71.  6950 Tesserete 01:25:26,8 +29:57,7

21 22 Lacchei, Christian ITA 1983 77.  Gandria Lugano 01:28:24,5 +32:55,4

22 176 Martinelli, Luca SUI 1981 79.  Bellinzona 01:29:59,1 +34:30,0

23 3 Begarelli, Enrico ITA 1979 80.  Olgiate Comasco 01:33:20,3 +37:51,2

24 172 Sassi, Francesco ITA 1984 82.  Casciago 01:44:38,9 +49:09,8

DNS 104 Assandri, Massimo ITA 1977 DNS  Pazzallo DNS

DNS 20 Airoldi, Giuseppe ITA 1978 DNS  Como DNS

DNS 18 Kufahl, Carlo SUI 1982 DNS  Locarno DNS

DNS 140 Segato, Emanuele ITA 1978 DNS  Origlio DNS

DNS 153 Clerici, Gian Carlo ITA 1978 DNS  Villa Guardia DNS

Amiconi Consulting SA, Via Al Forte 10,  6900 Lugano Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3
Pagina 15 di 18



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società Domicilio Tempo Rit.

M50
1 142 Jauch, Manfred SUI 1975 1. LC ALTDORF Altdorf Ur 00:45:13,9 --

2 186 Cattori, Jean Marc SUI 1974 13. CDO BIKE&RUN Chur 00:57:53,7 +12:39,8

3 190 Oliva, Loris SUI 1975 15. TEAM FAMILY RUN Motto Blenio 01:00:05,3 +14:51,4

4 127 Lorenzetti, Valerio SUI 1974 21. USC CAPRIASCHESE Curio 01:02:08,5 +16:54,6

5 185 Gianinazzi, Curzio SUI 1968 23. PORSCEI SELVADIGH Pianezzo 01:03:48,3 +18:34,4

6 189 Morisoli, Paolo SUI 1970 33. PORSCEI SELVADIGH Monte Carasso 01:07:04,4 +21:50,5

7 196 Egloff, Michele SUI 1971 34.  Origlio 01:07:08,7 +21:54,8

8 133 Cortesi, Pascal SUI 1973 43.  Porza 01:11:31,7 +26:17,8

9 8 de Gioannini, Alberto ITA 1973 53.  Lugano 01:16:39,5 +31:25,6

10 129 Pitton, Paolo ITA 1972 54. SAM MASSAGNO Massagno 01:16:59,9 +31:46,0

11 24 Beretta, Adriano SUI 1970 60. SP LOCARNESE Arcegno 01:18:57,6 +33:43,7

12 114 Kowalczyk, Jacek POL 1972 66.  Capolago 01:21:50,9 +36:37,0

13 165 Kieliger, Matthias SUI 1972 73.  Zumikon 01:27:10,4 +41:56,5

14 6 Reinhart, Alessandro SUI 1969 78.  Claro 01:29:22,6 +44:08,7

DNS 123 Turati, Silvano SUI 1972 DNS MOESA RUNNERS Cadenazzo DNS

DNS 128 Schwitter, Thomas SUI 1972 DNS ISOTOM Cagiallo DNS

M60
1 178 Borlini, Luca SUI 1965 31.  Grono 01:05:13,5 --

2 141 Fuchs, Thomas SUI 1965 32.  Bülach 01:05:49,7 +36,2

3 21 Crivelli, Elio SUI 1965 35. OCR TICINO Rivera 01:07:36,6 +2:23,1

4 19 Brusorio, Brusorio SUI 1959 36. SFG BIASCA Lodrino 01:08:03,1 +2:49,6

5 132 Mazzolini, Giulio SUI 1964 38.  Grono 01:09:02,3 +3:48,8

6 194 Dotti, Renzo SUI 1965 40. SC RODI FIESSO Mairengo 01:09:41,1 +4:27,6

7 122 Kunz, Michel SUI 1959 42.  Schüpfen 01:11:17,3 +6:03,8

8 139 Sacchet, Luca ITA 1964 46.  Jerago Con Orago 01:13:08,5 +7:55,0

9 175 Pawlowski, Alessandro SUI 1960 57. O92 -PIANO MAGADINO Rivera 01:17:35,4 +12:21,9

10 166 Cereghetti, Claudio SUI 1959 59.  Coldrerio 01:18:05,0 +12:51,5

11 183 Bez, Roberto ITA 1961 63. 3V Milano 01:21:10,0 +15:56,5

12 7 Canonica, Lauro SUI 1965 65.  Magliaso 01:21:35,2 +16:21,7

13 188 Brumana, Dario SUI 1963 70.  Vernate 01:24:53,4 +19:39,9

14 160 Pasta, Claudio SUI 1960 75.  Figino 01:27:30,4 +22:16,9

Amiconi Consulting SA, Via Al Forte 10,  6900 Lugano Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 4
Pagina 16 di 18



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Gen. Società Domicilio Tempo Rit.
15 107 Riboldi, Romolo ITA 1950 84. ATLETICA MALNATE Malnate 01:52:24,7 +47:11,2

FC 197 Poma, Remo SUI 1964 FC  Banco 01:06:23,5 FC

DNS 111 Maddalena, Andrea SUI 1963 DNS SOCIETÀ SPORTIVA GCF IV Ligornetto DNS

DNS 199 Avrini, Antonio ITA 1961 DNS  Taino DNS

DNS 120 Lapina, Piergiacomo SUI 1954 DNS GAB BELLINZONA Berceto Parma DNS

MU20
1 154 Oliva, Jonas SUI 2006 5. GAB BELLINZONA Motto  Blenio 00:52:47,8 --

2 157 Gygax, Samuele SUI 2010 12. FRECCE GIALLE MALCANTONE Caslano 00:56:49,0 +4:01,2

3 162 Bomio-Pacciorini, Aris SUI 2008 17. CO UTOE BELLINZONA Avegno 01:00:59,3 +8:11,5

4 25 Beretta, Devid SUI 2009 26. SP LOCARNESE Arcegno 01:04:24,0 +11:36,2

5 125 Devincenti, Davide SUI 2009 39. FRECCE GIALLE MALCANTONE Castelrotto 01:09:09,1 +16:21,3

Numero di record: 128
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DOG TRAIL
Donne
1 302 Pestoni, Antonella SUI 1979  Monte Carasso 01:05:00,8 --

2 309 Monighetti, Guia SUI 1983 DOG TRAIL CANICROSS TICINO Sementina 01:16:22,0 +11:21,2

3 306 Stefanini, Deborah SUI 1990 DOG TRAIL CANICROSS TICINO Giubiasco 01:16:53,8 +11:53,0

4 307 Bruschetti, Giada SUI 1993  Giubiasco 01:23:05,1 +18:04,3

5 304 Piffaretti, Isa SUI 1983  Prato Leventina 01:28:18,8 +23:18,0

6 303 Avrini, Cristina ITA 1991  Sesto Calende 01:28:38,1 +23:37,3

7 301 Bergomi, Giada SUI 1998  Agno 01:37:31,2 +32:30,4

Uomini
1 308 Riva, Francesco SUI 1988  Novaggio 01:09:30,9 --

2 310 Camponovo, Alvaro SUI 1989  Cadro 01:17:53,0 +8:22,1

3 118 Delorenzi, Massimo SUI 1964 DOG TRAIL CANICROSS TICINO Bedano 01:21:08,2 +11:37,3

4 305 Pabst, Marius GER 1980  Lugano 01:23:02,0 +13:31,1

Numero di record: 11

Lema Trail & Walking - 27/04/2025
Classifica Generale 
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